Dla Dzieci Koszulki, Kamizelki, Kamasze.
Dla Dzieci Rękawiczki, Kalosze, Zabawki.

Towar wyborowy,—Ceny bardzo nizkie.
Marszałkowska 151. 1568

w Warszawie i Peterslmrpu
pedaje do wiadomości, że ze zlecenia i na rachunek
wileńskiego Banku Ziemskiego' wypłacać będzie po ■
cząwszy od 2 (14) stycznia 1892 r., przedpłatę dy­
widendową za rok ubiegły od akcyj tegoż banku
pierwszych czternastu emisyj w sumie rubli 20 na
każdą akcję. I858r

CZYTELHIA KRAJOWA
G. L. i K. Łichtafiskich,

Warszawa, Szpitalna JG 4, m. 19,

Prawdziwe Mydło Benzoesowe D-ra Lengiela w Wiedniu
Sprzedaj e się w Perfomerjach i Składach Materjałów Aptecznyc h.

Akcjonarjusze mający chęć uczestniczyć w Ogólnem Zebraniu,
obow iązani stosownie do § 35 Ustawy, nie później jak na 7 dni przed
terrr.unem wyżej oznaczonym złożyć swoje akcje I-ej Serji lub świa-
dect-ra na Il-gą Serję w Zarządzie Towarzystwa przy placu Wareckim
Nr 2, w godzinach biurowych, od godziny 9-ej rano do 4-ej po połu­
dniu, gdyż w dniu 7 (19) Lutego 1892 roku lista zgłaszających się
stanowczo będzie zamkniętą. Akcjonarjusze mający swoje akcje
w depozycie obowiązani złożyć kwit depozytowy.

Na Ogólnem Zebraniu decydowane będą następujące przedmioty:
1. Sprawozdanie Zarządu z czynności Towarzystwa za czas od

art, 42 Ustawy, mogą być przedstawione Ogólnemu Zebraniu.
Gdyby w oznaczonym jak wyżej terminie nie zebrała się potrze­

bna liczba Akcjonarjuszów, posiadających przynajmniej ł/» część wy­
puszczonych akcyj, w takim razie na mocy § 43 Ustawy, oznacza się
termin powtórnego Zebrania na dzień 8 (20) Marca 1892 r., o godz.
10 Mano, bez potrzeby nowych ogłoszeń i wzywać, w tern samem miej­
scu i dla zdecydowania tych samych przedmiotów. Decyzja Ogólnego
Zebrania w powtórnym terminie zapadła, będzie prawomocną, bez
względu na liczbę Akcjonarjuszów obecnych na posiedzeniu. 14

Sjniyk tymczasowy npaltoścl

Na zasadzie art 502 Kod. Handl., wzywa
wszystkich wierzycieli upadłości, aby w ciągu
dni 40 od dnia dzisiejszego, stawili się przed
niżej podpisanym syndykiem, osobiście lub
przez pełnomocników i oświadczyli z jakiego
tytułu i w jakiej summie są wierzycielami,
oraz aby dowody wierzytelności złożyli na rę­
ce syndyka, lub w Kancelatji Wydziału upa­
dłości Sądu Handlowego.
Warszawa, 23 Grudnia (4 Stycznia) 1891/2 r.

Edward Czajkowski,
51R Adwokat Bizysięgły,

Plao Krasiński .V 2 (Stary Teatr).

Złoto i Srebro Kupuję,
zamieniam i płacę najlepiej.—Wykupuję z
lombardów większych r dopłacam różnicę,—
Najtaniej sprzedaję biżuterję nową i używaną
Obrączki, obstalunki i reparacje.

Wyczerpujące oferty składać w Kurjerze pod

„M. 1867.” 219
F oszukuje się dzierżawy domu przynoszą-
I cego do u,000. Karmelicka 27, mieszkania 1,
od 6—8-ej. 71

Pośrednik rozsądny potrzebny. Prowizja
dobra. Oferty: kantor Kurjera pod adresem
„Interes.” 56

Propinacja miejska w Żarkach jest do wy­
dzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.

Razem z propinacją wydzierżawiony być także
może browar piwa bawarskiego i dystyląrnia.
Wiadomość bliższa w zarządzie dóbr Żarki
przez Myszków, przy kolei warsz.-wied., w
Żarkach.________________ 3631r

Fralnia egzystująca lat dziesięć do sprze­
dania, cena przystępna. Kiosk, Karmeli­
cka.